(i) Clauf. 1 Ed. III. p. 2. m. 17. dorfo. 1327. tt . r 
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“ inf'ra eandem civitatem turn commorantium ponere voluit de hominibus fuis ad cuftodien- 
“ dum locum predid. ifta vice, ita tamen quod fi periculum per ipforum Scotorum agcrrefius 
“ loco illi quod abfit immineat, idem major et cives civitatis illius ordinent pro defenfione 
“ loci illius cum hominibus didi archiepifcopi ficuci de aliis locis civitatis predid. prout 

melius viderint expedite, ita etiam quod illud quod fit fadum de gratia fua ex 
“ caufa predict, fibi feu fuccefioribus fuis non cedat in prejudicium temporibus futuris. Et 
“ predifti major et clericus conceflerunt quod ipfi ordinabunt decuftodia loci predict.' cum 
“ hominibus predid. archiep. fi magnum periculum ibidem immineat precipue pro fecuritate 
“ dilfb civitatis melius fore viderint faciend. et quod illud quod fit fadum non cedat eidem 

archiepifcopo aut ecclefie fue feu fuccefioribus fuis in prejudicium in fiituro. Salva tamen 
piefatis majori et civibus calumpnia fua fi quam habeant in hac parte cum voluerint inde 

tc loqui. 

P. 274. Seft. 3. “ The monaftery of the Fryars-preacbers.** 

Ebor. fralres predic. ibidem de capella beate Marie ibidem concejf. cum quadam placea terrae 

vocat. iungcstoftcs.f*; 

HEnricus Dei gratia rex Anglie &c. Ballivis Ebor. falut. Sciatis nos dediffe et carta 
“ noftra confirmafie fratribus ordinis Predicatorum commorantibus in civitate noft. 

<c Fbor. capellam noft. S. Marie Magdalene in Ebor. que fita eft in placea que vocat. 
t ftwgcstoftes et partem quandam ejufdem placee adedificandum et habitandum ibidem fic- 
^ uc plenius continetur in carta noft. eis inde fada, et ideo vobis mandamus quod eifdem 

fratribus de predid. capella et de predid. parte predid. placee fecundum metas contentas 
in predict, carta noft. fine dilatione plenam faifinam habere faciatis. 

“ Tefte me apud TVJim. viii. die Martii an. reg. xii. 

REX majori et ballivis Ebor. falut. Sciatis quod intuitu Dei dedimus et concefiimus 
11 fratribus ordinis Predicatorum de placea noft. qua vocat. l&ingcstoftcs partem il- 

I.im quam incluferunt quodam fofiato verfus occidentalem ufque ad dunam fofiati civitatis 
“ Ebor. verfus borealem partem quandam ubi plana terra fe extendit. Ita quod nihil habeant 
“ de loflato civitatis predid. et fic verfum partem orientalem ufque ad curtilagium Roberti 

filn Baldewini, et ideo vobis mandamus quod, de predict, placea per metas predict, clau- 
“ denda plenam faifinam eis libere faciatis, ita quod habeant liberum exitum ufque ad a- 
<e quam de Ufe per fofiatum civitatis predide. 

“ Tefte rege apud Pontemfradium xxx. die Decern. 1228. 

Ebor. confirmatio cartar. et donat.fratribus predicalor. ibidem concejf. 

c D EX omnibus ad quos litt. &c. falutem. Infpeximus literas patentes dom. R. nuper 
Xv cc reg is Anglie faft. in hec verba. Richardus Dei gratia rex Anglie et Francie et dom. 

“ Hibernie omnibus ad quos prefentes litt. pervenir. falutem. Infpeximus cartam dom. H. 

“ quondam regis Anglie progenitoris noft. in hec verba. Henricus Dei gratia rex Ang. dom. 
“ Iliber. dux Norman, et Aquitain. comes Andeg. archiepifcopis epifeop. abbat. priorib. comi- 
“ tib. baronib. jufticiar. vicecomit. prepofitis minift. et omnibus ballivis et fidelibus fuis, fa- 
“ lutem. Sciatis nos intuitu Dei et pro falute anime noftre et animar. anteceflor. noft. dedifie 
“ concefiifie et hac carta noftra confirmafle fratribus ordinis predicatorum in civitate Ebor. 

“ commorantibus capellam noft. S. Marie Magdalene in Eboraco que fita eft in placea noft. 
“ que vocat. tungestoftes, et partem quandam ejufdem placee adedificand. ibidem, cujuslon- 
“ gitudoeft a fofiato quod tVillielmus Moulfoures ievavit ex occidentali parte ejufdem capelle 
“ Pei^ dunam foftati predift. civitatis ufque ad cortillagium Roberti filii Baldwini in oriente, 
“ latitudo autem ejuldem partis quam eis dedimus eft ex occidentali parte predift. capelle et 
“ predift. duna fofiati predict, civitat. per memoratum fofiatum quod predict. Willielmus le- 
<c vavit ufque ad magnam ftratam que eft contigua ipfius capelle ex parte auftrali, et ita di- 
“ rc<^e verfus orientem ad predid. curtilagium predid. Roberti filii Baldewini. Tenend. et 
tc habend. de nobis et hered. noft. eifdem fratrib. et fuccefioribus fuis bene et in pace libere 
“ fiuiete jntegre in liberam puram et perpetuam eleemofinam. Quare volumus et firmiter 
“ precipimus quod predid. fratres et eorum fuccefiores habeant et teneant predid. capellam 
“ et partem predid. placee predid. cum omnibus libertatibus et liberis confuetudin. ad eas 
“ pertinent, per metas predid. ficut predid. eft. Hiis teftibus J. Bathon. et TV Carliol. epif- 

copis H. de Burgo comite Kantie jufticiario Anglie, TVillielmo Marefcillo comite Pembrochie 

Pbilippo de^Albemarlo, Radulpho filio Nicbolai Godofrido de Craucombe, Ricbardo de Molys 

1 Galfrido diipenfario et aliis. Data per manum venerabilis patris R. Cicejlrenfis epif. cancel- 
larii noft. apud TVejtm. odavo die Ma?‘tii anno regni noft. duodecimo. Infpeximus etiam 

‘ litt. patent, ejufdem dom.//. in haecverba, Henricus Dei gratia rex Anglie dom. Hibern.